
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende het verlenen van een aanvullend krediet 
voor de meerkosten van de aanleg tot fietsstraat van de Schuttersweg  d.d. 2 maart 2021 met kenmerk 
702168,

besluit:
1. Voor de meerkosten voor herinrichting van de Schuttersweg tot fietsstraat een krediet te verlenen 

van € 183.000,-
2. De kosten hiervan te dekken uit de subsidie van de Provincie Noord-Holland

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 maart 2021.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


